
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

01.11.2023                                                        № 590 
г. Алейск 

 

 

 

Об окончании пожароопасного  

сезона 2023 года  

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О 

пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16.09.2020 №1479 «Об утверждении правил противопожарного 

режима в Российской Федерации» и на основании постановления 

Правительства Алтайского края от 30.10.2023 № 404  «Об окончании 

пожароопасного сезона 2023 года», в связи с установлением устойчивой 

осенней дождливой погоды и отсутствием пожарной опасности на территории 

Алейского района Администрация Алейского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Считать окончанием пожароопасного сезона на территории 

Алейского района 01.11.2023. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Алейского района от 10.04.2023 № 67 «О начале пожароопасного сезона 2023 

года» 

3. Контроль   за   исполнением    настоящего     постановления    

оставляю за собой. 

 

 

Глава района                                                                                       С.Я. Агаркова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


